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Od 15 grudnia 2016 r. do 15 marca 2017 r. naukowcy
będą mogli składać wnioski w ramach nowego konkursu Narodowego Centrum Nauki pn.
Uwertura. Przyznane środki będzie można przeznaczyć na odbycie stażu w zagranicznym
zespole badawczym. Jednym z warunków otrzymania wsparcia finansowego, będzie
zobowiązanie się do złożenia wniosku do European Research Council.

Konkurs Uwertura będzie jednym z narzędzi, którego zadaniem będzie zwiększenie liczby wniosków
składanych przez polskich naukowców do konkursów organizowanych przez European Research
Council. Z tego powodu środki pozyskane w ramach Uwertury będzie można przeznaczyć tylko na
odbycie zagranicznego stażu w zespołach naukowych realizujących projekty badawcze finansowane
w ramach konkursów ERC.

Wiadomo już, że staż będzie mógł trwać od 3 do 6 miesięcy. Na każdy miesiąc trwania stażu laureat
konkursu Uwertura otrzyma 15 000 zł. Na pokrycie kosztów podróży - w zależności od jej odległości
- przeznaczyć będzie można od 1 000 zł  do 10 000 zł.

Na laureacie konkursu spoczywał będzie jeden zasadniczy obowiązek. W terminie 18 miesięcy od
zakończenia odbywania stażu, naukowiec będzie musiał złożyć wniosek do ERC. Jeżeli tego nie zrobi,
będzie musiał zwrócić wszystkie środki, które otrzymał w ramach konkursu Uwertura.  

W pierwszej edycji naboru wniosków konkursu Uwertura Narodowe Centrum Nauki planuje
przeznaczyć 5 mln zł na pokrycie kosztów staży laureatów konkursu.

Konkurs Uwertura adresowany jest do osób, które:

mają co najmniej stopień naukowy doktora;●

są zatrudnione na podstawie umowy o pracę w jednostce naukowej;●

są lub były kierownikami projektów finansowanych przez NCN;●

nie są laureatami konkursu ERC;●

złożą wniosek do ERC w roli kierownika.●

Więcej informacji o konkursie Uwertura można znaleźć na stronie internetowej NCN.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26010.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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